
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

Ельнинский районный Центр детского творчества 

 

  

ВЫПИСКА  

ИЗ ПРИКАЗА 

  

18.03.2020.                                                                                                       № 19  о/д 

 

О  проведении районного   конкурса  

юных художников «Золотой 

карандаш» на тему «Нам этот мир 

завещано     беречь!»   посвященный  

75-летию   Великой  Победы. 

 

 

В целях поддержки и развития детского изобразительного творчества, 

выявления и поощрения талантливых учащихся, повышения роли изобразительного 

искусства в формировании познавательного интереса к истории Великой 

Отечественной войны, к профессиям, связанным с защитой Отечества в мирное 

время, на основании приказа  отдела образования Администрации муниципального 

образования «Ельнинский район» Смоленской области от 28.10.2019 г. №132  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Провести  20 марта 2020  года  районный конкурс юных художников «Золотой 

карандаш» на тему «Нам этот мир завещано беречь!» посвященный 75-летию   

Великой  Победы.  

2. Утвердить жюри конкурса в следующем составе: 

 Колоскова О.В. – ведущий специалист отдела образования - председатель 

жюри (по согласованию); 

 Члены  жюри: Кирпичев В.И. – директор Ельнинского Центра творчества, 

 Зубарева Т.В. – педагог  Ельнинского Центра творчества, 

 Батекина О.М. – ветеран педагогического труда (по согласованию). 

3. Ответственность за проведение конкурса возложить на Ларионову М.А. – 

педагога-организатора Ельнинского Центра творчества. 

4. Наградить грамотами Ельнинского Центра творчества участников, лучшие работы 

которых  не вошли в состав победителей и призеров. 

 

Директор_________________ В.И. Кирпичев 

 

С приказом ознакомлены: ______________________________________ 

________________________________________________________________________

Выписка  верна. 

Директор __________________ Кирпичев В.И. 


		2021-10-27T11:50:05+0300
	Кирпичев Виктор Иванович




